FiN Festa sociale Natatorium Tv
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso

Treviso, Domenica 09/04/2017 ore 14:00

Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Categoria A anno 2010

Pos Ser. Cor Atleta
1 2 4 AUDITORE LIVIA
2 2 3 LISTUZZI ANNA
3 1 3 GIACOMINI MATILDE
4 1 4 LIBRALESSO MILA ANDREA
5 1 2 SARTORI ANNA
5 2 2 NIZZOLI LUDOVICA
7 1 5 PAIN GRETA
8 2 5 ISEPPI SABRINA
9 1 7 PONE DIANA
10 2 1 CAILOTTO ARIANNA
1 2 6 MASSARI HERMIONE
12 1 6 SORRENTINO MARTA
13 2 7 PICCIN BIANCA
14 1 1 PIOVESAN VITTORIA
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Serie

Anno

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

Foglion. 1
10/04/2017

Cat.: Assoluti Femmine Propaganda

Societa

ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO

Tempo

00:28.3
00:29.1
00:29.3
00:29.9
00:33.3
00:33.3
00:34.2
00:35.0
00:35.3
00:36.3
00:36.6
00:36.8
00:39.0
00:44.3

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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